GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2835
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 056/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes

da educação superior para atuar no Campus de Alta Floresta, conforme consta no Anexo I.

Alta Floresta/MT, 05 de Agosto de 2015.

Profª MSc. Luciene Castuera de Oliveira
Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2602/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande
área

Área
Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Ciências
Biológicas

Ciências Biológicas II
(Histologia Animal/
Zoologia/Ecologia/
Bioquímica Básica)

Greiciele Farias da Silveira
8,0 7,0 7,6 22,6 Classificada

Linguística,
Letras e

Artes
Educação Especial

(Libras)

Helder Henrique Silva Siqueira
7,5 7,1 8,7 23,3 Classificado

Rudinei Maria dos Santos
9,0 8,0 15,5 32,5 Aprovada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C. = Não Compareceu.

Profª Luciene Castuera de Oliveira
Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2602/2014